
  

 
 

“BOSTON 2011 PASLAPČIŲ IEŠKONĖ” 
 
Kas dalyvaus:              
  Kviečiami Prityre Skautai-ės, Jurų Skautai-ės, nuo 13 iki 17 m. amžiaus. 
               Nuo 13m. Prit. Ir Jūrų Sk. Kandidatai-ės leidžiami dalyvauti su Tuntininkų leidimu.     
 
Ruošia:  Bostono Skautų ir Skaučių Tuntai, Prityrusių Skautų ir Skaučių Skyriai, Lietuvių Skautų 

Brolija, Lietuvių Skaučių Seserija. 
 
Kada:   6/11/2011-6/12/2011 
 
Kur:   Bostono vidurmiestyje 
 
Kaina:  $75.00 (non-refundable—negražinamas mokestis), neįskaitant transportacijos ir nakvynės 

viešbučiuose.  Vietovės tvarko savo transportaciją atskirai.  Bendri valgiai (šešt. 
vakarienė, sekm. pietūs ir užbaigimo “BBQ” vakarienė) ir skautų marškinukai  bus įskaityti 
registracijos kainoje. 

 
Kaip Registruotis: 
 Registracijos terminas yra 2/1/11 iki 4/15/11. Priimsime pirmus 60 skautų/skaučių. PILNAI 

užpildyti Registracijos Formą.  US$75.00 čekius rašyti “Lithuanian Scouts Association” ir ant 
“memo” eilutės įrašyti “Paslapčių Ieškonė”. 

 
 Siūskite registracija ir mokestį: 
 
 Paulita Alinskienė—Paslapčių Ieškonė 
 53 Acton Rd. 
 Westford, MA 01886 
 
Kelionė: PASSPORT REQUIRED for those flying from all locations and/or arriving from Canada. SPECIAL 

RELEASE FORM FOR MINORS REQUIRED!!! (To be provided—see www.skautai.net.)  Proof of Medical 
Insurance required for all!!!  Vietovės atskirai tvarkosi savo transportaciją į Bostoną.  
Kreipkitės į vienetų vadovus del transportacijos. 

 
Nakvynė: Bostono Skautų/Skaučių privačiuose namuose (praneškite jei norite apsistoti Skautų/Skaučių 

namuose)ar viešbučiuose.  Viešbučių informaciją randasi www.skautai.net. 
 
Dienotvarkė: Šešt. 3:00vp Pasiruošimo sueiga — Skilčių sudarymas – Mišios - Bendra vakarienė - 

Susipažinimo vakaras —- Šv. Petro parapijos salėje, 50 Orton Marotta Way, South Boston, 
02127. Sueiga baigiasi 7:00vv. 

 
 Sekm. “Paslapčių Ieškonė” 7:00vr “Paslapčių Ieškonės” pradžia, Šv. Petro parapijoje.  3:00vp 

– 4:00vp “Paslapčių Ieškonės” užbaigimas — Premijų įteikimas - Bendra vakarienė “BBQ”. 
 
 
Kas Yra „Paslapčių Ieškonė“?   
“Paslapčių Ieškonė” yra vienos dienos skautiškas įvykis, panašus į televizijos “reality” programą “Amazing 
Race”.  Per šią ieškonę (“search”) mišrios skiltys lenktyniaus tarp įvairių vietovių (pastatų, paminklų, 
parkų ir t.t.) kol pasieks ieškonės pabaigą.  Pirmos trys baigiančios skiltys laimės premijas.  Skiltys 
sužino dalį ieškonės kelio kai gauna “Paslapčių Raktus” (“Clues”).  “Paslapčių Raktai” išvardina vietovę kur 
rasti sekantį “Raktą”.  Kartais skiltys turės išspręsti įvairius skautiškus galvosukius (“Roadblocks”) ir 
kliūtis (“Detours”) prieš gaunant sekantį “Raktą”.  Skiltys turės savo ieškonę fotografuoti ir/ar filmuoti.  
Planuojame išleisti “DVD” filmą ir/ar “CD” foto albumą.  
 
 
Jei turite klausimų apie 2011 “Paslapčių Ieškonę-Boston”, kreipkitės pas Donatą Ramanauską --
donatas1@sbcglobal.net arba Paulita Alinskinę – paulita60@yahoo.com  Žiūrėkite www.skautai.net del kitos 
informacijos. 
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